[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 августа 2014 года

                 № 809
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 19.06.2013 года №519 «Об утверждении административного регламента Отдела архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на установку рекламных конструкций на территории  городского округа город Шахунья Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь
рекламных конструкций»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 19.06.2013 года № 519 «Об утверждении административного регламента Отдела архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на установку рекламных конструкций на территории  городского округа город Шахунья Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь  рекламных конструкций» внести  изменения, изложив приложение 8 в новой редакции:

«Информация об адресах, контактных телефонах и режиме работы организаций, осуществляющих согласование.

- Отдел архитектуры, капитального строительства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

Начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области – Вахтанин Максим Сергеевич.

Адрес: 606910 Нижегородская область, г. Шахунья, пл. Советская, д.1. тел. (83152) 2-11-32, факс.(83152)2-11-34.

 - Отделение  ГИБДД Отдела МВД России по  городу Шахунья.

 Начальник отделения  ГИБДД Отдела МВД России по  городу Шахунья - Кочкин Владимир Анатольевич.
Адрес: 606910 Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Яранское шоссе, д.4, тел. (83152) 2-44-30.»

     2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

     3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области М.С. Вахтанина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE